РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

«20» января 2021 г.                                                                                                                         № 1
«Об избрании

главы Камышевского
сельского поселения»
              В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11 июня 2015 года № 189–ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», пунктом 23 Положения  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Камышевского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 12.11.2020 года № 05, Уставом Камышевского сельского поселения

 Совет депутатов Камышевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

            1. Избрать главой Камышевского сельского поселения  Малева Анатолия Николаевича.

2. Направить настоящее решение Главе Аргаяшского муниципального района Ишимову И.В. в срок до 22 января 2022 года.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов                                             А.Р. Иксанова